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様式３

役　務　説　明　書

１　役務の目的

本業務では、令和２年度にとりまとめた内水ハザードマップ素案について、本市が実施する関係

機関協議において挙げられた意見等を踏まえながら校正を行い、内水ハザードマップ最終案を作

成するとともに、地域単位の防災訓練を支援するため、連合町内会単位等の浸水想定区域図を作

成することを目的とする。

２　業務の名称

令和３年度 札幌市内水ハザードマップ作成業務

３　業務大要

内水ﾊｻﾞｰﾄﾞﾏｯﾌﾟ最終案の作成

外国語版の作成

浸水想定区域図の作成（連合町内会版）

浸水想定区域図の作成（都心部版）

打合せ協議

報告書取りまとめ

４　履行期間

契約締結日から 令和4年3月16日までとする。

５　仕様書

別添一般仕様書および特記仕様書による。

６　公示用設計書の取扱いについて

本設計書は、発注者の実施計画に基づいて作成した設計書の一部を、見積り算定の参考として

提示するもので、契約上、これを拘束するものではありません。（令和３年４月単価適用）
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様式４

　 円

円 円

円 円

円

単

費　目 工　種 種　別 細　　別 数 量 金   額　 摘   要

位 (円）

1

1

1

1

1

1

（役務名） 令和３年度 札幌市内水ハザードマップ作成業務

業 務 価 格

(原）

委　託　設　計　内　訳　書 (設変）

   （A)

単   価

(円）

(A)　+　(B) 消費税等相当額

総　委　託　費

業務原価

    （B)

業務委託費

直接人件費

第１号
内訳書

内水ﾊｻﾞｰﾄﾞﾏｯﾌﾟ最
終案の作成

式

第２号
内訳書

外国語版の作成 式

第３号
内訳書

浸水想定区域図の
作成（連合町内会

版）
式

第４号
内訳書

浸水想定区域図の
作成（都心部版）

式

第５号
内訳書

報告書取りまとめ 式

第6号
内訳書

設計協議 式

直接人件費
計
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様式４

単

費　目 工　種 種　別 細　　別 数 量 金   額　 摘   要

位 (円）

単   価

(円）

1

1

1

1

直接経費

国土交通省設計
業務等標準積算
基準書及び同参
考資料（p.3-1-

3）より

電子成果品
作成費

式

直接経費計

国土交通省設計
業務等標準積算
基準書及び同参
考資料（p.3-1-

2）より

その他原価 式

一般
管理費等

業務原価計

国土交通省設計
業務等標準積算
基準書及び同参
考資料（p.3-1-

2）より

式

業務委託費
計

万円止め業務価格計

10%式
消費税等
相当額

総委託費
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様式５

第 １ 号

一  金 円 （原）

円 （設変）

　 内        訳

単

単　　　価 金　　　額 摘   　要

位 （円） （円）

0.1   

2.2   

4.2 　

5.7 　　

4.7

4.6

数　　量

内水ﾊｻﾞｰﾄﾞﾏｯﾌﾟ最終案の作成

名 　 　 称 形   　　質

人

技師長 人

主任技師

人

技師(Ａ) 人

技師(Ｂ)

人

技師(Ｃ) 人

技術員

計
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様式５

第 ２ 号

一  金 円 （原）

円 （設変）

　 内        訳

単

単　　　価 金　　　額 摘   　要

位 （円） （円）

1.0   

1.7   

3.1 　

3.1 　 　

1.1

数　　量

外国語版の作成

名 　 　 称 形   　　質

人

主任技師 人

技師(Ａ)

人

技師(Ｂ) 人

技師(Ｃ)

技術員 人

計
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様式５

第 ３ 号

一  金 円 （原）

円 （設変）

　 内        訳

単

単　　　価 金　　　額 摘   　要

位 （円） （円）

2.3   

3.7   

6.1 　

7.2 　 　

4.9

数　　量

浸水想定区域図の作成（連合町内会版）

名 　 　 称 形   　　質

人

主任技師 人

技師(Ａ)

人

技師(Ｂ) 人

技師(Ｃ)

技術員 人

計
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様式５

第 ４ 号

一  金 円 （原）

円 （設変）

　 内        訳

単

単　　　価 金　　　額 摘   　要

位 （円） （円）

1.7   

2.8   

4.2 　

5.4 　 　

4.7

数　　量

浸水想定区域図の作成（都心部版）

名 　 　 称 形   　　質

人

主任技師 人

技師(Ａ)

人

技師(Ｂ) 人

技師(Ｃ)

技術員 人

計
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第 ５ 号

一  金 円 （原）

円 （設変）

　 内        訳

単

単　　　価 金　　　額 摘   　要

位 （円） （円）

1.4   

2.6   

2.7 　

1.6 　 　

1.7

数　　量

報告書取りまとめ

名 　 　 称 形   　　質

人

主任技師 人

技師(Ａ)

人

技師(Ｂ) 人

技師(Ｃ)

技術員 人

計
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第 6 号

一  金 円 （原）

円 （設変）

　 内        訳

単

単　　　価 金　　　額 摘   　要

位 （円） （円）

3.5 　

3.5 　 　

3.5

名 　 　 称 形   　　質 数　　量

設計協議

主任技師

人

技師(A) 人

計

技師(B)

人
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